
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛ\ 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

 

 
 

 

 

 

О внесении изменений в Порядок  установления и применения 

целевых статей классификации расходов бюджета 
Флорищинского сельского поселения, утвержденный 

приказом финансового управления администрации района 

от 24.11.2022 № 114 

   

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в Порядок установления и применения целевых статей 

классификации расходов бюджета Флорищинского сельского поселения, 

утвержденный приказом финансового управления администрации района от 

24.11.2022 № 114  (далее – Порядок) следующие изменения: 

1.1. В приложении № 2 к Порядку: 

1.1.1. После строки: 
70390 Повышение оплаты труда работников культуры и педагогических 

работников дополнительного образования детей сферы культуры в 

соответствии с указами Президента Российской Федерации от 7 мая 

2012 года № 597, от 1 июня 2012 года № 761; 

дополнить строками следующего содержания: 
7069К Поддержка местных инициатив по решению вопросов местного значения 

при привлечении добровольных пожертвований от юридических и 
физических лиц (в рамках проведения мероприятий по благоустройству 

кладбищ); 
7069Н Поддержка местных инициатив по решению вопросов местного значения 

при привлечении добровольных пожертвований от юридических и 

физических лиц (в рамках проведения мероприятий по озеленению); 
7069П Поддержка местных инициатив по решению вопросов местного значения 

при привлечении добровольных пожертвований от юридических и 

физических лиц (в рамках проведения мероприятий по прочему 

благоустройству); 
7069У Поддержка местных инициатив по решению вопросов местного значения 

при привлечении добровольных пожертвований от юридических и 

физических лиц (в рамках проведения мероприятий по уличному 

освещению); 

1.2. В приложении № 3 к Порядку: 

1.2.1. После строки: 
02 0 01 П7800 Осуществление работ по благоустройству и уборке общественных 

территорий населенных пунктов 

дополнить строками следующего содержания: 
02 0 01 7069К Поддержка местных инициатив по решению вопросов местного 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

 

 ПРИКАЗ 
 

       от 05 марта 2024 года                                                                                                            № 49 



 

значения при привлечении добровольных пожертвований от 

юридических и физических лиц (в рамках проведения мероприятий по 
благоустройству кладбищ); 

02 0 01 7069Н Поддержка местных инициатив по решению вопросов местного 

значения при привлечении добровольных пожертвований от 

юридических и физических лиц (в рамках проведения мероприятий по 

озеленению); 
02 0 01 7069П Поддержка местных инициатив по решению вопросов местного 

значения при привлечении добровольных пожертвований от 

юридических и физических лиц (в рамках проведения мероприятий по 

прочему благоустройству); 
02 0 01 7069У Поддержка местных инициатив по решению вопросов местного 

значения при привлечении добровольных пожертвований от 

юридических и физических лиц (в рамках проведения мероприятий по 

уличному освещению); 

2. Бюджетному отделу финансового управления администрации района довести 

приказ финансового управления администрации Кольчугинского района до 

администрации сельского поселения. 

3.  Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на сайте 

администрации Кольчугинского района в пределах информационного ресурса 

финансового управления администрации Кольчугинского района. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник финансового управления Н.И. Мельникова 

 


